
CÂMARALEGISLATIVADO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO l"1-r , DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

/' .
1 - EXONERAR JOSE RODRIGUES, matricula nO 19.802, do Cargo

Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar do deputado Cristiano Araújo.
(LP).

2 - NOMEAR FERNANDO XAVIER DE AZEVEDO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-14, no gabinete parlamentar do deputado Cristiano Araújo.
(LP).

/

3 - EXONERAR MARISTELA LIMA DA SILVA PINHO, matrícula nO
19.916, 'do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do deputado
Rôney Nemer, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01,
no Bloco dos Partidos PMDB/PPL/PTC/ e PTdoB. (LP).

4 - EXONERAR, a pedido, MARIA DE FATIMA PINTO MIRANDA,
matrícula nO 19.459,' do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Bloco dos Partidos
PMDB/PPL/PTC/ e PTdoB. (LP).

Brasília,

Por: Vânia Araujo Ultima impressão: Vânia Araujo 15:37:00

013.

secretáQ ~utivo da I' Secretaria

2 de abril de 2013 - SLMP


	00000001

